Sermones: Wrocław BU I F 609

1. *De resurrectione Domini*: „Expurgate vetus fermentum etc. De eodem: Surrexit Dominus vere... Luc. ultimo. Sepe eedem novitates audientes consolantur“, f. 201a—3b.
2. *In die Parasceves*: „Mane autem factu concilium, Mat. 27. Precepit deus per Moysen hominibus de Egipto eductis“, f. 207b—14b.
3. *In die Parasceves*: „Locutus est dominus ad Moysen etc. (Exod. 16, 11). Audistis, quomodo adductus est Iesus ad crucem“, f. 214b—6b (finis deest).

Sermones populares de tempore: Praha Kapit. F 21

1. *Dominica infra octavam nativitatis post vespas*: „Puer autem erat in medio eorum. Unde ex scriptura sacra invenio“, f. 27a.
 2. *In sexagesima*: „Exiit qui seminat semen suum, Luce octavo (5). Fratres karissimi, optimus deus ille seminator“, f. 51b.
 3. *Invocavit dominica*: „Ductus est Iesus in desertum, Mat. 4,1. Unde, karissimi, hodie qui interfuistis sermoni maturo“, f. 69b.
 4. *Reminiscere dominica 2a*: „Assumpsit Iesus secum tres discipulos, Mat. 17 (!). Unde, karissimi, si est vobis in memoria“, f. 74a.
 5. *Dominica tertia Oculi*: „Beati, qui audiunt verbum dei et custodiunt illud, Mat. XI (!). Fratres karissimi, qui sermoni interfuistis maturo, audistis, quomodo salvator noster“, f. 79b.
 6. *Dominica 4a Letare post vespas*: „Est puer hic unus, qui habet quinque panes, Ioh. 6, (9). Unde, karissimi, qui hodie mane interfuistis sermoni, audistis miraculum pregrande“, f. 86a.
 7. *Iudica*: „Tulerunt lapides Iudei, ut iacerent in illum, Iohannis VIII^o (recte 10, 31). Unde, karissimi, dominica presens dicitur esse dominica“, f. 91b.
 8. *Dominica Palmarum*: „Hoc sentite in vobis, ad Phil. secundo (5). Beatus Ieronimus scribens epistolam“, f. 98b.
 9. *Dominica secunda post resurrectionem*: „Pastor, cuius non sunt oves proprie, Ioh. 10,12. Unde in presenti ewangelio dicitur de rebus“, f. 123a.
 10. *De eodem*: „Ego sum pastor bonus, Ioh. decimo (11). Unde nota: triplices pastores“, f. 125a.
 11. *Dominica XV. post Trinitatis*: „Ideo dico vobis: Nolite solliciti esse anime, Luc. 12, 22. Unde, karissimi, si recolitis, hodie salvator noster“, f. 220a.
 12. *Dominica XI.*: „Duo homines ascenderunt in templum, Luce 18, (10). Unde Augustinus in quodam“, f. 228a.
 13. *Dominica XIII.*: „Abrahe dicte sunt promissiones, stalo sye, Ad Gal. III^o, (16). Unde si volumus cognoscere, si ex semine Abrahe sumus“, f. 247b.
 14. *Dominica XIII post vespas*: „Spiritu ambulate et carnis desideria non perficietis, Ad Gal. V^{to}, (16), Unde nota: Tria sunt, que autem vitam hominis esse vivam“, f. 249a.
- Sermones de tempore*, pars II. estivalis
Olomouc Kapit. 100

Reportata ewangeliorum et eciam epistolarum
magistri Sczekne et eciam magistri Proczwie etc. Warszawa BN 3024.

Sermones
Sandomierz 64, f. 188, 193, 206, 209b.
Depositio contra M. I. Hus
:: 1414. Ed.: Palacký, Documenta 174.

Spurium

Sermones
„Preparare in occursum... Quando rex vel aliquis princeps“: Iacobus de Voragine OP —
Bruxelles B. Royale 3778. Ed.: Augsburg — Kraków 1760 etc.; Pleraque Mss (sub diversis
nominibus: Greculus, Piper etc.)

Lit.: TFLČ 65, 68. — Bartoš, Postily 9 [v Kapit. F 21 neodůvodněně vykládá M. P. (Pe)
na Petra ze Stupna; správně je to Magister Protiwa, na f. 123a je vypsáno: Proczywe].

Nicolaus Cacabus (Kaka-)

Cum consistorio quodammodo coniunctus ab a. 1394, procurator, ecclesiae
Pragensis altarista, iam mag. art. 1395, bac. iuris intitulatus 1395, pleba-
nus in Ziwhosst 1407, Pragae domum, quae fuit olim Prczyczky, emit 1410,
in universitatis rectore eligendo theologorum candidatus non electus 1412.

Sermones: Włocławek Bibl. Semin. Duch. 68

1. In dominica prima post festum Trinitatis: „Deus caritas est, Ioh. 4. Dominica hodierna
est prima post festum Trinitatis“, f. 232a.
2. Dominica secunda: „Exi cito in plateas, Luc. 14, (21). Hec verba in suo sensu“, f. 234a.
3. Dominica XXII: „Oro, ut caritas vestra“, f. 279b.
4. Penultima: „Imitatores mei estote“, f. 284a.

Sermones populares de tempore: Praha Kapit. F 21

1. In capite ieiunii: „Unde, fratres karissimi, hodie incipimus dies penitentie. Nam
quidquam mali“, f. 59a.
2. Invocavit dominica: „Non in solo pane vivit homo, Mat. 10 (recte 4,4). Unde pro intel-
lectu horum verborum est notandum“, f. 66a.
3. Reminiscere dominica 2^a: „Non est bonum sumere panem filiorum et dare canibus ad
manducandum, Mat. 15, 16, Mar. 7,27. Unde, karissimi, verba, que latino sermone ex-
pressi, sunt“, f. 71b.
4. Dominica tertia Oculi: „Erat Iesus eiciens demonia, Luc. 11, 14. Unde, karissimi, mater
sancta ecclesia dominicis istis tribus“, f. 76a.
5. Dominica 4^a Letare: „Abiit Iesus trans mare Galilee, quod est Tiberiadis, Iohannis
VI, (1). Unde, karissimi, scitis, quod dominica presens“, f. 82b.
6. Iudica: „Quis ex vobis arguet me de peccato, Iohannis VIII, (46). Unde nota: Origenes
loquens super hoc“, f. 88b.
7. Dominica Palmarum: „Ecce rex tuus venit tibi mansuetus, i. e. krotky, Mat. 21, (5).
Unde, karissimi, verba, que proposui, sanctus Matheus ex instinctu Spiritus sancti lo-
quitur“, f. 94b.
8. Sermo in Cena domini: „Unde, karissimi, festivitas hodiernae diei est“, f. 100b.
9. Feria secunda post resurrectionem domini: „Surrexit dominus vere, Luce ultimo
(24,30). Unde, karissimi, dictum est vobis die hesterno“, f. 110a.
10. Feria III. post pascha: „Videte manus et pedes meos, quia ego ipse sum, Luce 24, (39).
Unde salvator noster Iesus Christus verbis istis, que pro themate assumpsit“, f. 112a.
11. Dominica prima post pascha: „Cum autem esset sero, Ioh. 20, (19). Unde, karissimi,
salvator noster Iesus Christus resurgens a mortuis“, f. 117a.
12. Dominica secunda post resurrectionem: „Ego sum pastor bonus, Iohannis 11, 14.
Unde Holgot loquens super illud Sapientie 18“, f. 120b.